
2007 Swim-a-Thon Final Results 

Top 20 Teams: Total Collected 

LSC Swim Club Name Total $ 

NC Mecklenburg Aquatic Club $103,557.83 

VA Nova of Virginia Aquatics Inc $61,902.20 

PN King Aquatic Club $61,376.33 

MV Kansas City Blazers $59,064.96 

OR Mt. Hood Swim Team $59,002.16 

CA Rose Bowl Aquatics $54,821.99 

OH Anderson Barracudas $47,210.00 

GA Dynamo Swim Club $38,796.00 

OH Cincinnati Marlins $37,556.80 

GU First Colony Swim Team $35,625.00 

PN West Coast Aquatics $32,376.20 

AK Alaska Pacific Swim Club $32,338.95 

CT Ridgefield Aquatic Club $31,811.00 

MA Germantown Academy Aquatic Club $31,783.00 

NT Dallas Mustangs $28,895.25 

PC Neptune Swimming $28,476.80 

PN Chinook Aquatic Club $28,076.00 

MI Club Wolverine $27,464.12 

OZ Clayton Shaw Park Tideriders $26,708.94 

CA Conejo Simi Aquatics $24,974.05 

 

Top 50 Teams: Average Per Swimmer 

LS

C 
Swim Club Name 

# 

Swimme

rs 

Total $ 
Average Gross per 

swimmer 

MA 
Germantown Academy Aquatic 

Club 
40 $31,783.00 $794.58 

ST Cleure Stampede 18 $10,622.00 $590.11 

CO Aspen Swim Club 36 $20,391.10 $566.42 

IE YAC Swimming 25 $14,120.00 $564.80 

AK Alaska Pacific Swim Club 63 $32,338.95 $513.32 

PC North Bay Aquatics 49 $21,500.00 $438.78 

NT Champion Aquatic Team 22 $9,551.25 $434.15 

CT Ridgefield Aquatic Club 76 $31,811.00 $418.57 

PN Port Townsend Swim Team 25 $10,123.14 $404.93 

CA Temecula Swim Club 53 $21,199.05 $399.98 



MS Meridian Swim Assoc. 19 $7,086.84 $372.99 

PN West Coast Aquatics 87 $32,376.20 $372.14 

LA Bayou Barracudas 30 $10,924.00 $364.13 

AK Haines Dolphins Swim Team 43 $15,427.14 $358.77 

AZ Havasu Stingrays (HSST) 24 $8,222.28 $342.60 

CA Orange County Waves 42 $14,330.20 $341.20 

PN Tacoma Swim Club 54 $17,316.00 $320.67 

PN Ohana Swim Team 12 $3,590.00 $299.17 

MN Hopkins Hurricanes 16 $4,775.00 $298.44 

IN Dubois Aquatic Racing Team 9 $2,672.50 $296.94 

CA Rose Bowl Aquatics 189 $54,821.99 $290.06 

NC Mecklenburg Aquatic Club 363 $103,557.83 $285.28 

PN South Sound Titans 57 $16,167.00 $283.63 

VA Outer Banks Swim Club (OBX) 26 $7,207.00 $277.19 

AZ Flagstaff Snow Sharks 50 $13,839.00 $276.78 

CA Conejo Simi Aquatics 91 $24,974.05 $274.44 

PC Mavericks 28 $7,497.49 $267.77 

OR Mt. Hood Swim Team 225 $59,002.16 $262.23 

AK Seward Tsunami Swim Club 37 $9,512.00 $257.08 

AK Ketchikan Killer Whales 19 $4,865.50 $256.08 

MN Thunderbolt Swim Club 14 $3,568.00 $254.86 

LA Crawfish Aquatics 73 $18,140.50 $248.50 

PN Chinook Aquatic Club 113 $28,076.00 $248.46 

CA Team Santa Monica 63 $15,530.00 $246.51 

PN Whitewater Aquatics 76 $18,312.44 $240.95 

AK Viking Swim Club 65 $15,604.34 $240.07 

MT Bozeman Barracudas 42 $10,068.40 $239.72 

OH Anderson Barracudas 200 $47,210.00 $236.05 

OR Chehalem Swim Team 42 $9,839.50 $234.27 

CA Corona Aquatics Team 30 $6,840.50 $228.02 

PN Whatcom County YMCA Dolphins 18 
$3,986.90 

$221.49 

MV Lawrence Aquahawks 56 $12,133.95 $216.68 

PC Vallejo Aquatics Club 110 $23,790.00 $216.27 

NM Taos Swim Club 23 $4,969.25 $216.05 

NC Carteret Currents Swimming 21 $4,531.00 $215.76 

MI Club Wolverine 128 $27,464.12 $214.56 

UT Southern Utah Swimming Assn. 54 $11,585.58 $214.55 

OR Lake Oswego Swim Club 85 $18,173.00 $213.80 

CA Buenaventura Swim Club 56 $11,967.05 $213.70 

OR Rose City Aquatic Club 27 $5,684.26 $210.53 

CA Swim Pasadena 94 $19,653.21 $209.08 



 

 

Top Individuals in Each LSC 

Swim Club Name LSC Swimmer Amount 

Greater Glens Falls 

Flyers 

AD MacKenzie Cross $633.23 

Alaska Pacific Swim Club AK Andrew Espe $2,458.00 

Tidal Wave Swim Team AM Lottie Murray $1,100.00 

Hendrix Aqua Kids AR William Bryden $725.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Teagan McGinnis $1,785.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Connor McGinnis $1,785.00 

Temecula Swim Club CA Eleanor Thacher $8,369.50 

Indian Wells Valley 

Swim Team 

CC Sophie Hoffmann $1,004.00 

Aspen Swim Club CO Molly Rosenstein $4,385.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Kerri Knippenberg $3,250.00 

City of Pembroke Pines 

Comets 

FG Jade Grimes $1,510.00 

Makos Aquatics Club of 

Gainesville 

FL Caitlyn Rittenhouse $1,000.00 

DeKalb Aquatics GA Nylan Chavis $1,850.00 

DeKalb Aquatics GA Nijyl Chavis $1,850.00 

Sienna Plantation 

Aquatics 

GU Haley Hammond $2,600.00 

Schofield Sharks Swim 

Club 

HI Mallory Newmann $1,475.00 

Des Moines Swimming 

Federation 

IA Tianna Berard $747.00 

YAC Swimming IE Heather Seaman $4,885.00 

Wheaton Sport Center - 

Stingray 

IL Julia Cesario $3,060.00 

Northwest Aquatic Club 

Swimming 

IN Kaitlyn Jennings $1,020.00 

Paducah Swim Team KY Courtney Wilson $680.00 

Bayou Barracudas LA Gabrielle Bradley $1,500.00 

Germantown Academy 

Aquatic Club 

MA Ralph Clayton $8,000.00 

Coastal Maine Aquatics ME Nicole Cloutier $1,000.00 

Coastal Maine Aquatics ME Rhyan Cloutier $1,000.00 

Coastal Maine Aquatics ME Marcus Cloutier $1,000.00 

Club Wolverine MI Josh Ehrman $1,800.00 



Hopkins Hurricanes MN Kailey DeLozier $1,500.00 

Hauppauge Athletic 

Association 

MR Justin Plaschka $550.00 

Meridian Swim Assoc. MS Connor Webb $2,275.00 

Bozeman Barracudas MT Matthew Johnson $1,266.00 

Kansas City Blazers MV Ben Koeller $1,635.00 

Heartland Aquatics MW Amsley Senkbeil $660.00 

Mecklenburg Aquatic 

Club 

NC Scott Ortlip $1,345.00 

Greenwood Memorial 

Swim Club 

NE Veronica Yu $1,279.25 

UB Amherst Swimming NI Alexandria Doody $2,700.00 

Stevens Sharks Swim 

Team 

NJ Jasmine Pena $2,800.00 

Los Alamos Aquatomics NM Martha Swenson $775.00 

Champion Aquatic Team NT Whitney Davis $4,200.00 

Cincinnati Marlins OH John Raker $1,700.00 

Sooner Swim Club OK Alyssa Droescher $1,050.00 

Mt. Hood Swim Team OR Jackie Leung $3,281.43 

Clayton Shaw Park 

Tideriders 

OZ Nicole Koman $1,437.00 

North Bay Aquatics PC Dillon Moscone $4,263.00 

West Coast Aquatics PN James Okubo $2,145.00 

Occoquan Swimming Inc PV Britany Higdon $800.00 

Clemson Aquatic Team SC Macy White $693.55 

Sioux Falls Snowfox SD Alexi, Brian, Elena, 

Kara and Maggie 

Lawlor 

$500.00 

Excel Aquatics SE Jimmie Joe Boone $2,015.00 

South Bay Aquatics SI Ellen Erickson $1,990.00 

Chico Aqua Jets SN Stanley Ciechanski $750.00 

Cleure Stampede ST Rick Whittlesey $2,000.00 

Eagle Aquatic Team UT Sara Nicponski $1,700.00 

Virginia Association for 

Competitive Swimming 

VA A.J. Crist $2,200.00 

Badger Aquatics Club WI Jordan Metcalfe $1,060.00 

Amarillo Swim Team WT Faith Moss $990.00 

 



 

Individuals Who Raised $1,000 or More 

Swim Club Name LSC Swimmer Amount 

Temecula Swim Club CA Eleanor Thacher $8,369.50 

Germantown Academy Aquatic Club MA Ralph Clayton $8,000.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Jenelle Wallace $5,000.00 

Team Santa Monica CA Dexter Keaton $5,000.00 

YAC Swimming IE Heather Seaman $4,885.00 

Aspen Swim Club CO Molly Rosenstein $4,385.00 

North Bay Aquatics PC Dillon Moscone $4,263.00 

Champion Aquatic Team NT Whitney Davis $4,200.00 

Mt. Hood Swim Team OR Jackie Leung $3,281.43 

Aspen Swim Club CO Kelcie Gerson $3,265.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Kerri 

Knippenberg 

$3,250.00 

Conejo Simi Aquatics CA Emily Bibb $3,225.00 

Mt. Hood Swim Team OR Haley Schaeffer $3,210.80 

Aspen Swim Club CO Kaitlin Gerson $3,165.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Julia Cesario $3,060.00 

North Bay Aquatics PC Chris Packer $3,000.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Pat Augustine $2,800.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Al Augustine $2,800.00 

Stevens Sharks Swim Team NJ Jasmine Pena $2,800.00 

UB Amherst Swimming NI Alexandria 

Doody 

$2,700.00 

Sienna Plantation Aquatics GU Haley Hammond $2,600.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Carl Dowzicky $2,500.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Natalie Dowzicky $2,500.00 

Heart of Texas Aquatics Team NT Blayne Jackson $2,500.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Andrew Espe $2,458.00 

Neptune Swimming PC Eva Ratcliffe $2,392.00 

Rose Bowl Aquatics CA Nicholas Maleki $2,328.00 

Meridian Swim Assoc. MS Connor Webb $2,275.00 

Rose Bowl Aquatics CA Peter Raptis $2,250.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Jenna Piper $2,225.00 

Virginia Association for Competitive 

Swimming 

VA A.J. Crist $2,200.00 

West Coast Aquatics PN James Okubo $2,145.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Ethan Espe $2,123.00 

Meridian Swim Assoc. MS Eric Duckworth $2,039.69 

Excel Aquatics SE Jimmie Joe 

Boone 

$2,015.00 



Emmaus Aquatic Club MA Katy Rhoads $2,000.00 

Frisco Aquatics NT Destiny Nelson $2,000.00 

West Coast Aquatics PN Veronica Wikey $2,000.00 

Cleure Stampede ST Rick Whittlesey $2,000.00 

South Bay Aquatics SI Ellen Erickson $1,990.00 

North Bay Aquatics PC Charlie Waters $1,906.00 

Rose Bowl Aquatics CA Kenzie Heaton $1,860.00 

DeKalb Aquatics GA Nylan Chavis $1,850.00 

DeKalb Aquatics GA Nijyl Chavis $1,850.00 

Tualatin Hills Swim Club OR Demi Helenius-

Culley 

$1,850.00 

King Aquatic Club PN Anna Luksetich $1,850.00 

YAC Swimming IE Jordyn McDowell $1,845.00 

YAC Swimming IE Taylor McDowell $1,845.00 

King Aquatic Club PN Vanessa Moffatt $1,830.00 

Club Wolverine MI Josh Ehrman $1,800.00 

Cleure Stampede ST Callie Daniels $1,800.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Connor McGinnis $1,785.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Teagan McGinnis $1,785.00 

YAC Swimming IE RJ Tabert $1,750.00 

YAC Swimming IE Steven Tabert $1,750.00 

Neptune Swimming PC Sophia Gross $1,725.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Margot Adams $1,710.00 

Frisco Aquatics NT Corrie Presland-

Byrne 

$1,709.00 

Rose Bowl Aquatics CA Kaitlin Christy $1,700.00 

Cincinnati Marlins OH John Raker $1,700.00 

Eagle Aquatic Team UT Sara Nicponski $1,700.00 

Tacoma Swim Club PN Alex Baier $1,690.00 

King Aquatic Club PN Rachel & Kira 

Godfred 

$1,670.00 

Rose Bowl Aquatics CA Kris Abramyan $1,665.00 

Kansas City Blazers MV Ben Koeller $1,635.00 

Rose Bowl Aquatics CA Mickey Guevara $1,630.00 

Western Connecticut YMCA Mako Swim 

Team 

CT Jeffrey Ragatz $1,611.00 

Western Connecticut YMCA Mako Swim 

Team 

CT Ali Ragatz $1,611.00 

Western Connecticut YMCA Mako Swim 

Team 

CT Bill Ragatz $1,611.00 

First Colony Swim Team GU Sarah Banks $1,601.00 

Temecula Swim Club CA Gerilynn Eierman $1,577.00 

North Bay Aquatics PC Ken Demont $1,575.00 



Haines Dolphins Swim Team AK Jackie St. Clair $1,564.50 

Haines Dolphins Swim Team AK Keegan 

Sundburg 

$1,532.00 

Santa Barbara Swim Club CA Emro Williams $1,530.00 

Southern Utah Swimming Assn. UT Alexandria Meyer $1,520.00 

Dallas Mustangs NT Avery Keterson $1,514.00 

Mt. Hood Swim Team OR Andy Ottolia $1,512.00 

City of Pembroke Pines Comets FG Jade Grimes $1,510.00 

Kansas City Blazers MV Lexi Bergeron $1,509.00 

Rose Bowl Aquatics CA Stephanie 

Samudro 

$1,505.00 

Chehalem Swim Team OR Kayla Gerke $1,503.00 

Soldotna Silver Salmon Swim Team AK Jessica Jackson $1,500.00 

Bayou Barracudas LA Gabrielle Bradley $1,500.00 

Hopkins Hurricanes MN Kailey DeLozier $1,500.00 

Cincinnati Marlins OH Brian Howell $1,500.00 

Schofield Sharks Swim Club HI Mallory 

Newmann 

$1,475.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Caitlyn Leverenz $1,458.00 

El Dorado Aquatics Club AZ Brianna 

Leverenz 

$1,458.00 

Clayton Shaw Park Tideriders OZ Nicole Koman $1,437.00 

Madison Swimming Association SE Danielle Sander $1,429.14 

Desert Aquatics CA Taylor Shimshy $1,400.00 

Cincinnati Marlins OH Lizzie Bourgeois $1,400.00 

Fort Collins Area Swim Team CO Kelsey Perez $1,380.00 

Rock Island Orca Swimming IL Maggie Pappas $1,380.00 

Rock Island Orca Swimming IL George Pappas $1,380.00 

Seward Tsunami Swim Club AK Olivia Beckham $1,377.00 

Cincinnati Marlins OH Nick Dressman $1,372.00 

Lake Oswego Swim Club OR Andrew 

Heymann 

$1,368.00 

Redlands Swim Team CA Marliegh AuLis $1,363.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Victoria Adams $1,356.00 

Conejo Simi Aquatics CA Adam Mills $1,350.00 

Mecklenburg Aquatic Club NC Scott Ortlip $1,345.00 

Carteret Currents Swimming NC Kelly Mansfield $1,335.00 

First Colony Swim Team GU Simone Manuel $1,330.00 

Champion Aquatic Team NT Anela Everett $1,327.00 

Lake Oswego Swim Club OR Julia Dahl $1,325.00 

Vallejo Aquatics Club PC Olivia Soley $1,322.00 

Mecklenburg Aquatic Club NC Patty Waldron $1,315.00 

Madison Swimming Association SE Zach Harting $1,306.00 



Vancouver Swim Club OR Kari Fleischauer $1,300.00 

Greenwood Memorial Swim Club NE Veronica Yu $1,279.25 

Bozeman Barracudas MT Matthew Johnson $1,266.00 

Northern Lights Swim Club AK Logan Brink $1,259.00 

Dallas Mustangs NT Catia 

Weickgenant 

$1,250.00 

South Sound Titans PN Ashley 

Sutherland 

$1,245.00 

West Coast Aquatics PN Kyana Harris $1,242.00 

Havasu Stingrays (HSST) AZ Katelynn 

Northover 

$1,235.00 

King Aquatic Club PN Jenny 

Stefanescu 

$1,230.00 

Tacoma Swim Club PN Alex Coffaro $1,230.00 

Aloha Aquatics HI Mya Adams $1,211.00 

AFA Falfins CO Bryan Jump $1,210.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Samantha Wicks $1,207.00 

Fort Collins Area Swim Team CO Emily Campbell $1,200.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Hannah Olsen $1,200.00 

Cincinnati Marlins OH Jessica Hall $1,200.00 

Napa Valley Swim Team PC Sarah M. Lenson $1,200.00 

Mavericks PC Nina Mullin $1,190.00 

YAC Swimming IE Thomas Kunn $1,185.00 

Rockwood Swim Club OZ Caroline Cordell $1,181.00 

Cincinnati Marlins OH Rob Van Kirk $1,180.00 

Boulder City Henderson Swim Team CA Hannah Herbst $1,175.00 

Kansas City Blazers MV Jean Madison $1,175.00 

Tri-Town Aquatic Club NI Nicole Williams $1,170.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Joey Sandstrom $1,165.10 

Redlands Swim Team CA Heather Heacock $1,160.00 

Thunderbolt Swim Club MN Haley Braun $1,156.00 

Northern Lights Swim Club AK Blair Price $1,155.00 

Aquajets MN Van 

Donkersgoed 

$1,155.00 

East Highlands Ranch Dolphins CA William Koenig $1,150.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Jennifer 

Estabrook 

$1,150.00 

Spokane Area Swimming IE Lauren 

Malthaner 

$1,150.00 

Mecklenburg Aquatic Club NC Sadie Ellison $1,150.00 

Rockwood Swim Club OZ Sean Mueller $1,150.00 

North Bay Aquatics PC Bradley Cline $1,150.00 

Mt. Hood Swim Team OR Melissa 

Greenaway 

$1,148.00 

Circle City Aquatics CA Samantha Bower $1,143.00 



Madison Swimming Association SE Derek Gore $1,135.31 

King Aquatic Club PN Gianna Haugen $1,135.00 

King Aquatic Club PN Grace Wold $1,135.00 

Whitewater Aquatics PN Nathaniel 

Williams 

$1,126.00 

Temecula Swim Club CA Kristynn Thorne $1,120.00 

Cincinnati Marlins OH Katie Smidl $1,120.00 

Northern Lights Swim Club AK Dana Nielsen $1,112.00 

Mt. Hood Swim Team OR Duncan Parsons $1,112.00 

Conejo Simi Aquatics CA Abigail Adcock $1,110.00 

Orange County Waves CA Katleen Colao $1,110.00 

Rose Bowl Aquatics CA Trenton Julian $1,105.00 

Tidal Wave Swim Team AM Lottie Murray $1,100.00 

Dynamo Swim Club GA Sara Allen $1,100.00 

First Colony Swim Team GU Clement Dulac $1,100.00 

Lake Forest Swim Club IL Dominque 

Bessette 

$1,100.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Renata Schulz $1,100.00 

Clayton Shaw Park Tideriders OZ Trey Ross $1,100.00 

North Bay Aquatics PC Conner Evans $1,100.00 

Tacoma Swim Club PN Spencer Neff $1,100.00 

Logan Gator Swim Team UT Cherokee Rosen $1,100.00 

Rose Bowl Aquatics CA Corey John $1,093.00 

Albright Aquatic Club MA Max Goodman $1,090.00 

Northern Lights Swim Club AK Emma Price $1,081.00 

Havasu Stingrays (HSST) AZ Ashley 

Bresnahan 

$1,080.00 

Mt. Hood Swim Team OR Casey Bergeron $1,079.00 

Mecklenburg Aquatic Club NC Kaitlyn Kent $1,075.00 

Butte Tarpon Swim Team MT LewYong 

Gerbrandt 

$1,070.00 

King Aquatic Club PN Erika Nist $1,065.00 

Mt. Hood Swim Team OR Alec Greenaway $1,063.00 

Badger Aquatics Club WI Jordan Metcalfe $1,060.00 

Mt. Hood Swim Team OR Erik Widestrom $1,052.28 

Boulder City Henderson Swim Team CA Brandon Stitt $1,050.00 

Carteret Currents Swimming NC Bobby Bittner $1,050.00 

Sooner Swim Club OK Alyssa Droescher $1,050.00 

Chinook Aquatic Club PN Kai Engevik $1,050.00 

West Coast Aquatics PN Alec Barnard $1,050.00 

Orange County Waves CA Audrey Ingerson $1,040.00 

Orange County Waves CA Allegra Ingerson $1,040.00 

Orange County Waves CA Renata Ingerson $1,040.00 



Haines Dolphins Swim Team AK Jennie 

Humphrey 

$1,034.00 

Mt. Hood Swim Team OR Tammy Kerr $1,032.45 

Aquazot Swim Club CA Nicky Lagle $1,025.00 

Cincinnati Marlins OH Katie Hare $1,025.00 

King Aquatic Club PN Jillian & Jensen 

Collins 

$1,025.00 

Northwest Aquatic Club Swimming IN Kaitlyn Jennings $1,020.00 

Hood River Valley Swim Team OR Alyssa Walker $1,020.00 

Scottsdale Aquatic Club AZ Amanda 

Timmons 

$1,020.00 

West Coast Aquatics PN Justin Epps $1,019.00 

Cincinnati Marlins OH Dan Schneider $1,015.00 

Haines Dolphins Swim Team AK Deanna 

Michinski 

$1,014.12 

Conejo Simi Aquatics CA Kathryn Irwin $1,011.00 

King Aquatic Club PN Tatyana So $1,011.00 

Swim Gym Swim Team FG Miguel Cancel $1,010.75 

Aquazot Swim Club CA Jack Knoell $1,010.00 

Jasper County Killer Whales MV Katie Kearby $1,010.00 

King Aquatic Club PN Sara, Sam & 

Leah Petrini 

$1,010.00 

Whatcom County YMCA Dolphins PN TaylorShewchuk $1,010.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Melissa Flynn $1,005.00 

YAC Swimming IE Erika Crawford $1,005.00 

Parkway Swim Club OZ Caroline Bias $1,005.00 

Chinook Aquatic Club PN Alana Morrison $1,005.00 

Indian Wells Valley Swim Team CC Sophie Hoffmann $1,004.00 

Alaska Pacific Swim Club AK Christine Kirk $1,002.00 

Whitewater Aquatics PN Naomi Williams $1,001.94 

Aquazot Swim Club CA Garrett Larson $1,000.00 

Aquazot Swim Club CA Kelsey Larson $1,000.00 

Boulder City Henderson Swim Team CA Jason Lyon $1,000.00 

Conejo Simi Aquatics CA Alyssa Gu $1,000.00 

Orange County Waves CA Janey Jubas $1,000.00 

Orange County Waves CA Michael Schiffer $1,000.00 

Orange County Waves CA Molly Jubas $1,000.00 

Orange County Waves CA Robert Ferrante $1,000.00 

Rose Bowl Aquatics CA Mackenzie 

Hobby 

$1,000.00 

Swim Pasadena CA Beth Strub $1,000.00 

Santa Maria Swim Club CA Leanna Bramble $1,000.00 

Temecula Swim Club CA Katalina $1,000.00 



Lawrence 

Ridgefield Aquatic Club CT Grayson Smith $1,000.00 

Ridgefield Aquatic Club CT Lucy Hayes $1,000.00 

Ridgefield Aquatic Club CT John Kenyon $1,000.00 

Makos Aquatics Club of Gainesville FL Caitlyn 

Rittenhouse 

$1,000.00 

DeKalb Aquatics GA Addison Lange $1,000.00 

Dynamo Swim Club GA Emily Burns $1,000.00 

First Colony Swim Team GU Kirby Lorig $1,000.00 

First Colony Swim Team GU Kyle Myerson $1,000.00 

Wheaton Sport Center - Stingray IL Jessica Wellick $1,000.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA AJ Abrevaya $1,000.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Katharine 

Burkhart 

$1,000.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Bobby Burkhart $1,000.00 

Germantown Academy Aquatic Club MA Zach Burkhart $1,000.00 

Coastal Maine Aquatics ME Nicole Cloutier $1,000.00 

Coastal Maine Aquatics ME Marcus Cloutier $1,000.00 

Coastal Maine Aquatics ME Rhyan Cloutier $1,000.00 

Club Wolverine MI Ryan Johnson $1,000.00 

Shockwave Aquatics MS Will Herrington $1,000.00 

Kansas City Blazers MV Alyson Raymond $1,000.00 

Mecklenburg Aquatic Club NC Meredith Hoover $1,000.00 

Fort Worth Area Swim Team NT Kristalyn McAfee $1,000.00 

Cincinnati Marlins OH Devon Riddle $1,000.00 

Ponca Sailfish Swim Team OK Jodie Millemon $1,000.00 

Parkway Swim Club OZ Emily Doerner $1,000.00 

Mavericks PC Sarah Stretch $1,000.00 

King Aquatic Club PN Avalon Lanz $1,000.00 

King Aquatic Club PN Emily Tanasse $1,000.00 

King Aquatic Club PN Jessika Glaholt $1,000.00 

King Aquatic Club PN Lindsey 

Marchand 

$1,000.00 

King Aquatic Club PN Tre A Carver $1,000.00 

South Sound Titans PN Conor Collins $1,000.00 

South Sound Titans PN Caitlin Lockwood $1,000.00 

Tacoma Swim Club PN Meghan Murphy $1,000.00 

Excel Aquatics SE Brittany Zobl $1,000.00 

Cleure Stampede ST Melissa 

Leonhardt 

$1,000.00 

Cleure Stampede ST Josh Leonhardt $1,000.00 

Cleure Stampede ST Gaberiel Andonie $1,000.00 

Cleure Stampede ST Hannah Strash $1,000.00 



Coast Guard Blue Dolphins VA Kelli Szvetecz $1,000.00 

Nova of Virginia Aquatics Inc VA Will Carnes $1,000.00 

5000 for Time: Results 

Congratulations to all swimmers participating in the 2007 Swim-A-Thon®!    

SCM:  All 5000 for time swims are in 25 yard pools, unless otherwise noted with SCM for 

Short Course Meters (25m pool). 

**SCM:  David Douglas Swim Club does an event line-up for their 5000 for time.  They 

swim (without stopping): 

200 free-200 fly-500 free-200 IM-100 Back-1650 free-100 breast-100 free-400 IM-

100 fly-1000 free-200 back-200 breast-50 free 

Special note to 13 year old Tylor Weiss of Wyoming:  congrats on swimming the whole 5000 

yard distance butterfly!  

 

Place Age Name  Team Time 

 10&

U 

Girls Cut:  SC 70:00/LC 

77:00 

 

1 10 Madison Umberger Great Lakes Aquatic 

Club 

65:19.00 

Honorable 

Mention 

9 Chloe Gerena Cooper City Cyclones 75:59.70 

 9 Misha Putnam Los Alamos 

Aquatomics 

80:35.00 

 10 Carolyn Hamman Great Lakes Aquatic 

Club 

80:37.00 

 9 Mallori Allen Frisco Aquatics 81:00.00 

 10 Juliann Plasencia Cooper City Cyclones 81:53.49 

 10 Remedy Role SMAC 85:54.00 

 9 Destiny Nelson Frisco Aquatics 90:00.00 

 9 Julia Bohn Frisco Aquatics 94:00.00 

 10 Michaela Burkhart Team Vortex 94:17.00 



 10 Taylor Shewchuk Team Dolphins 96:11.00 

 10 Ally Pacitti Heritage Aquatic 

Team 

97:09.00 

 10 Alexis Morris Heritage Aquatic 

Team 

101:36.50 

 9   Olivia Heeb SMAC 103:12.05 

 9 Elizabeth Windisch Heritage Aquatic 

Team 

103:40.00 

 10 Alex Marsolek Frisco Aquatics 104:00.00 

 7 Maggie Emary Broward Aquatics 104:00.00 

 8 Jordan Miller SMAC 107:00.19 

 10 Regan Huhn Frisco Aquatics 115:00.00 

 9 Lucia McWilliams Frisco Aquatics 117:00.00 

 8 Lane Ditore Frisco Aquatics 119:00.00 

 9 Tori Bowden Frisco Aquatics 119:00.00 

 9 Allison Dearing Frisco Aquatics 120:00.00 

 8 Rylee Lin Frisco Aquatics 120:00.00 

 10 Kristina Mansour Frisco Aquatics 120:00.00 

     

 10&

U 

Boys Cut:  SC 70:00/LC 

77:00 

 

1 10 Collin Green Redlands Swim Team 67:42.00 

     

     

Honorable 

Mention 

10 Trent Sandwisch Frisco Aquatics 77:00.00 

 10 Michael Shah Cooper City Cyclones 77:34.01 

 10 Matt Kaliszak Great Lakes Aquatic 

Club 

78:36.00 



 10 Andrew Bond Emmaus Aquatic Club 79:00.70 

 9 Ramiro Olivares Frisco Aquatics 83:00.00 

 9 Michael Orwin Great Lakes Aquatic 

Club 

85:19.00 

 10 Daniel Lawley Frisco Aquatics 90:00.00 

 9 Chase Garrott Frisco Aquatics 90:00.00 

 10 Aaron Lawrence Frisco Aquatics 95:00.00 

 9 Pablo Villegas Broward Aquatics 99:21.00 

 10 Andrew Bihl SMAC 100:11.21 

 10  Travis Sauber Frisco Aquatics 105:00.00 

 9 Carlos Gallego Broward Aquatics 105:01.00 

 10  Matthew Brigadier Frisco Aquatics 117:00.00 

 9 Trenton Weiss CC Waves 119:26.00 

for 4100 

SCM 

 10 Michael Pizziol Frisco Aquatics 120:00.00 

 8 Ty McReynolds SMAC 128:15.16 

 9 Isaac Gamble SMAC 131:21.79 

 8 Brant Fife SMAC 151:36.02 

  

 

   

 11-

12 

Girls Cut:  SC 65:00/LC 

72:00 

 

1 12 Willa Wang Club Wolverine 58:31.68 

2 12 Lauren Seroka Club Wolverine 58:41.91 

3 12 Tara Halsted Davis Aquadarts 59:59.00 

4 11 Madeleine Marcos Ft. Worth Area Swim 

Team 

60:17.39 



5 12 Anna DeMonte Club Wolverine 62:53.14 

6 12 Caitlin Gerena Cooper City Cyclones 64:21.61 

Honorable 

Mention 

11 Avery Evenson Club Wolverine 65:22.59 

 12 Bridget Morgan Club Wolverine 65:35.21 

 11 Grace VanAllen Washington 

Township-IN 

66:36.00 

 12 Logan Snider Cooper City Cyclones 68:14.52 

 12 Taylor O’Brien Emmaus Aquatic Club 68:35.00 

SCM 

 11 Rachel Gross Cooper City Cyclones 69:11.09 

 12 Simone Prince-Eichner Team Dolphins 71:00.00 

 12 Kya Mitchell Great Lakes Aquatic 

Club 

71:00.97 

 12 Claire Haggerty Mundelein Mustangs 72:35.00 

 11 Rachel Hayden Washington 

Township—IN 

73:05.00 

 11 Emily Pee SMAC 73:20.00 

 12 Alanah Hofmann Washington 

Township—IN 

73:34.00 

 12 Lauren Anderson Mundelein Mustangs 75:00.00 

 12 Cassidy Shorkey Broward Aquatics 76:49.00 

 12 Jessie Ankney Cooper City Cyclones 76:53.99 

 12 Jane Radecki Club Wolverine 77:53.65 

 12 Alexandra Walsh Frisco Aquatics 80:00.00 

 11 Krista Gomes Cooper City Cyclones 80:04.17 

 11 Anna Corley SMAC 80:25.09 

 12 Caroline Beck Washington 

Township—IN 

80:48.00 



 12 Gabrielle Baron Broward Aquatics 81:16.00 

 12 Annie Graves SMAC 82:16.00 

 11 Molly Dunsmore SMAC 82:36.00 

 12 Ryann Lawley Frisco Aquatics 83:00.00 

 12 Kristen Walker Heritage Aquatic 

Team 

84:06.10 

 12 Mansa Rudolph Team Vortex 84:10.00 

 11 Lauren Jones Frisco Aquatics 85:00.00 

 11 Morgan Glendenning Washington 

Township—IN 

85:50.00 

 12 Andrea Bye Washington 

Township---IN 

85:56.00 

 11 Hannah Hoag Frisco Aquatics 86:00.00 

 11 Shannon McCulloch Broward Aquatics 86:26.00 

 11 Katherine Kuhlman Frisco Aquatics 87:00.00 

 11 Kayla Walker Great Lakes Aquatic 

Club 

87:35.00 

 12 Jennifer Barich-Mooday Los Alamos 

Aquatomics 

87:40.00 

 12 Alexandra Thai Frisco Aquatics 88:00.00 

 11 Vivian Pham Frisco Aquatics 90:00.00 

 12 Nicole Ness Team Vortex 91:55.00 

 12 Emma Grace Wray SMAC 92:14.08 

 11 Ashlynn Bennett Los Alamos 

Aquatomics 

96:56.00 

 12 Marietta Scheele Washington 

Township—IN 

100:36.00 

 11 Corrie Presland-Byrne Frisco Aquatics 105:00.00 

 11 Hayley Blanchard Frisco Aquatics 105:00.00 



 12 Scout McDevitt SMAC 105:03.00 

 11 Rachel Francis Schofield Sharks 108:00.00 

SCM 

 12 Amanda Moos Frisco Aquatics 108:00.00 

 11  Cassie Ellis Frisco Aquatics 110:00.00 

 12 Jessie Geerdts Frisco Aquatics 110:00.00 

 11 MaryKate Espinosa Schofield Sharks 120:00.00 

SCM 

 11 Kolbey Levy Frisco Aquatics 120:00.00 

 11 Hannah Mobile Frisco Aquatics 120:00.00 

 11 Luisa Cifuentes Frisco Aquatics 120:00.00 

 12 Jessica Doherty Frisco Aquatics 120:00.00 

     

     

 11-

12  

Boys Cut:  SC 65:00/LC 

72:00 

 

1 11 Matthew Liu Club Wolverine 61:25.68 

2 11 Will Hicks Carolina Aquatics 63:02.38 

3 12 Connor Black Mundelein Mustangs 63:15.00 

4 11 Alex Rayle SMCA 63:24.17 

5 11 Jonathan Boland Carolina Aquatics 63:28.38 

     

Honorable 

Mention 

11 Joe Krahulik Washington 

Township—IN 

66:42.00 

 12 Seiji Osawa Club Wolverine 66:58.25 

 12 Michael Hamann Mundelein Mustangs 67:01.00 

 11 Alec Kandt Thunderbolts Swim 

Club 

68:23.00 



 11 Evan Faletti Club Wolverine 68:55.96 

 12 Lucas Allen Club Wolverine 69:10.10 

 11 Mitch Cooper Washington 

Township—IN 

70:37.00 

 12 Ryan Johnson Club Wolverine 70:55.00 

 11 Kryan Nichlany Broward Aquatics 72:19.00 

 11 Fernando Bohorguez Broward Aquatics 72:23.00 

 12 Ethan Farrelly Club Wolverine 72:29.47 

 12 Sebastian Oberndorfer Heritage Aquatic 

Team 

72:40.00 

 11 Sean Hayden Washington 

Township—IN 

74:19.00 

 12 Andersson Sanchez Cooper City Cyclones 75:27.53 

 12 Patrick Funderburk Broward Aquatics 75:41.00 

 11 Rob Minturn Washington 

Township—IN 

76:05.00 

 11 Patrick Champagne Emmaus Aquatic Club 76:45.00 

SCM 

 11 Nicolas Oberndorfer Heritage Aquatic 

Team 

77:54.00 

 12 Anthony Bronca Heritage Aquatic 

Team 

77:54.34 

 11 Cameron Howe Washington 

Township—IN 

79:24.00 

 11 Ben Lowry Frisco Aquatics 80:00.00 

 11 Nicholas Duval Broward Aquatics 83:12.00 

 12 Matt Capelli Washington 

Township—IN 

84:44.00 

 11 Liam Garrott Frisco Aquatics 85:00.00 

 11 Matt Bihl SMAC 86:38.00 



 11 Alex Weber Mid-Missouri Aquatic 

Club 

91:10.00 

 12 Stewart Combs Washington 

Township—IN 

95:09.00 

 11 Alex Sim Frisco Aquatics 96:00.00 

 11 Michael Gonzales Heritage Aquatic 

Team 

96:13.00 

 11 Shawn Morgan Great Lakes Aquatic 

Club 

98:47.00 

 12 Connor Sims Great Lakes Aquatic 

Club 

99:44.00 

 12 Eric Waller SMAC 99:49.66 

 11 Jonathan Morrow Frisco Aquatics 100:00.00 

 12 Daniel Spas Heritage Aquatic 

Team 

103:02.00 

 12 Zach Kline Frisco Aquatics 104:00.00 

 12 Harrison Willoughby Great Lakes Aquatic 

Club 

108:00.87 

 12 Alexander Krench Frisco Aquatics 120:00.00 

 11 Nicholas Lopez Frisco Aquatics 120:00.00 

     

 13-

14 

Girls Cut:  SC 60:00/LC 

66:00 

 

1 14 Sara Kaliszak Great Lakes Aquatic 

Club 

57:13.00 

2 14 Jessica Kaliszak Great Lakes Aquatic 

Club 

57:15.00 

3 14 Jessica Powers  Great Lakes Aquatic 

Club 

57:18.00 

4 13 Beverly Nguyen Davis Aquadarts 58:26.00 

5 14 Katie Keefer SMAC 59:11.56 



6 13 Keegan Abar SMAC 59:18.28 

7 13 Flavia Segatto Cooper City Cyclones 60:00.00 

Honorable 

Mention 

13 Chantal Bouthillier Heritage Aquatic 

Team 

60:23.00 

 13 Alexandra Fritz Broward Aquatics 61:00.00 

 13 Laura Sweatman Great Lakes Aquatic 

Club 

62:53.43 

 14 Jennie Maydew Longmont Swim Club 62:59.00 

 13 Michelle Nunez Broward Aquatics 63:27.00 

 13 Alex Destolle Great Lakes Aquatic 

Club 

63:53.00 

 13 Allie Roberts Emmaus Aquatic Club 65:17.00 

SCM 

 13 Colleen Orwin Great Lakes Aquatic 

Club 

66:40.00 

 13 Erika Fassler Cooper City Cyclones 66:41.83 

 14 Amy Katz Washington 

Township—IN 

69:19.00 

 13 Katie Johnson Heritage Aquatic 

Team 

69:29.28 

 13 Kali Hurst Frisco Aquatics 70:00.00 

 13 Ashley Hemingway Moline Blue Marlins 70:47.16 

 13 Sydney Stinner Emmaus Aquatic Club 71:06.00 

SCM 

 14 Larisa Melbardis Great Lakes Aquatic 

Club 

71:19.00 

 14 Sam Allen David Douglas Swim 

Club 

71:23.00**S

CM 

 14 Davita Eichner David Douglas Swim 

Club 

71:32.00**S

CM 

 14 Taylor Gunoule Emmaus Aquatic Club 72:56.00 



SCM 

 14 Kendall Tonyan Heritage Aquatic 

Team 

73:01.00 

 13 Amy Klink Mundelein Mustangs 73:26.00 

 14 Kaitlyn Burns Thunderbolts Swim 

Club 

73:33.00 

 14 Candice Maritato Broward Aquatics 73:54.00 

 14 Ivory Wheeler Grants Pass 

Swimming 

74:00.00 

 14 Terry Love David Douglas Swim 

Club 

75:59.00**S

CM 

 14 Amanda Bye Washington 

Township—IN 

76:24.00 

 13 Michaela Rosenberry Team Vortex 76:43.00 

 13 Alexis Jones Mundelein Mustangs 78:00.00 

 14 Ashton Vargas Longmont Swim Club 78:10.00 

 14 Leena Holtta Longmont Swim Club 78:40.00 

 13 Emma Engdahl Mundelein Mustangs 80:00.00 

 14 Hannah Ellis Frisco Aquatics 80:00.00 

 13 Jenny LaRue Grants Pass 

Swimming 

80:00.00 

 14 Shaolyn Wood Grants Pass 

Swimming  

80:00.00 

 14 Sarah McDonald Grants Pass 

Swimming 

81:00.00 

 13 Kerry Symanski Chicago Wolfpack 81:00.90 

 14 Sarah Krafft Longmont Swim Club 83:40.00 

 13 Molly Finn Los Alamos 

Aquatomics 

85:41.00 

 14 Monica Clodius Los Alamos 85:58.00 



Aquatomics 

 13 Erica Meerow Broward Aquatics 87:37.00 

 13  Jasmine Romano Broward Aquatics 90:12.00 

 14 Courtney Hanna Frisco Aquatics 93:00.00 

 14 Emily Stephens Heritage Aquatic 

Team 

94:03.94 

 14 Rishawna Crane Frisco Aquatics 95:00.00 

 13 Whitney Allen Frisco Aquatics 95:00.00 

 13 Lauren Dearing Frisco Aquatics 96:00.00 

 13  Emily Nielsen Chicago Wolfpack 98:00.49 

 13 Julianna Eiber Chicago Wolfpack 99:00.81 

 14 Kristine Obenour Heritage Aquatic 

Team 

99:35.76 

 14 Brooke Sweeney Schofield Sharks 100:00.00 

SCM 

 13 Becca Anderson Frisco Aquatics 110:00.00 

 13 Melanie Doweiko Chicago Wolfpack 111:00.87 

 13 Kate Easterhouse Chicago Wolfpack 113:00.77 

     

 13-

14 

Boys Cut:  SC 58:00/LC 

64:00 

 

1 14 Carter Clark Excel Aquatics 55:00.00 

2 14 Adam Seroka Club Wolverine 55:35.79 

3 13 Max Fons Cooper City Cyclones 56:36.92 

4 14 Trevor Halsted Davis Aquadarts 57:20.00 

     

     

Honorable 13 Janson Busby Carolina Aquatics 58:19.30 



Mention 

 13 Kyle Nadler Davis Aquadarts 58:26.00 

 14 Jose Serra Heritage Aquatic 

Team 

60:02.00 

 14 Drew Fons Cooper City Cyclones 61:05.29 

 14 Keeley Maher Club Wolverine 61:10.20 

 14 Riley Lundquist Great Lakes Aquatic 

Club 

61:47.00 

 13 Randall Funderburk Broward Aquatics 63:06.00 

 13 Eli Cornblath Club Wolverine 65:15.15 

 13 Adam Pummell Club Wolverine 65:21.90 

 13 Andy Krahulik Washington 

Township—IN 

65:25.00 

 13 Alex Hayden Washington 

Township—IN 

66:27.00 

 14 Logan Schaefer Southridge Aquatic 

Raider Gators 

67:44.00 

 13 Wade Costin Washington 

Township—IN 

68:18.00 

 13 Kamal Zebib Heritage Aquatic 

Team 

69:27.00 

 14 Kevin Bowie Broward Aquatics 69:40.00 

 14 Anthony Nguyen David Douglas Swim 

Club 

71:10.00**S

CM 

 13 Scott Osborne Washington 

Township—IN 

72:35.00 

 14 Christophe Langouet SMAC 72:56.92 

 13 Kevin Marquez Tucson Blast 73:26.00 

 13 Zachary Barrett Southridge Aquatic 

Raider Gators 

75:43.00 



 13 Trevor Graham Excel Aquatics 75:54.00 

 14 Sean Morrison Chicago Wolfpack 76:00.17 

 13 Zac Banks Washington 

Township—IN 

76:06.00 

 13 Connor Dwyer Longmont Swim Club 76:24.00 

 13 Robert Turner SMAC 77:38.52 

 13 Alex Martin SMAC 80:03.00 

 13 Christopher Calhoun Los Alamos 

Aquatomics 

81:28.00 

 14 Tim Bihl SMAC 87:20.03 

 13 Matthew Ault Schofield Sharks 89:00.00 

SCM 

 13 Tylor Weiss CC Waves 98:17.37  

SCM-all 

Butterfly! 

 13 Ben Maxwell Frisco Aquatics 105:00.00 

 13 Andrew Lielzuikh Great Lakes Aquatic 

Club 

106:32.00 

     

     

 15-

16 

Girls Cut:  SC 59:00/LC 

65:00 

 

1 16 Caitlin Leverenz El Dorado Aquatic 

Club 

54:18.00 

2 16 Monica Tung Great Lakes Aquatic 

Club 

57:13.00 

3 15 Hannah Saiz Lake Champlain 

Waves 

58:29.45 

4 15 Maquala O’Brien Carolina Aquatics 58:58.53 

     



Honorable 

Mention 

16 Val Barthelemy Club Wolverine 59:03.52 

 15 Mallory Miles Southridge Aquatic 

Raider Gators 

59:20.00 

 16 Raine Thompson Paducah Swim Team 59:49.16 

 16 Holly Oatman Paducah Swim Team 60:42.08 

 15 Ashlyn Laws Carolina Aquatics 61:40.32 

 15 Sabrina Mohsenin Excel Aquatics 62:12.00 

 15 Alexis Ramirez Frisco Aquatics 65:00.00 

 15 Aubrey Maricle David Douglas Swim 

Club 

66:35.00**S

CM 

 15 Sammi Kao Los Alamos 

Aquatomics 

66:47.00 

 15 Laura Miller David Douglas Swim 

Club 

66:58.00**S

CM 

 16 Dani Manzanares Grants Pass 

Swimming 

68:00.00 

 15 Jennifer Ryan Cooper City Cyclones 68:05.08 

 16 Lilly Donohue David Douglas Swim 

Club 

68:54.00**S

CM 

 15 Ashley Waddington Grants Pass 

Swimming 

72:00.00 

 16 Katie Schultz Great Lakes Aquatic 

Club 

72:00.89 

 15 Heather Fritz SMAC 72:13.46 

 16 Jill Cook SMAC 72:25.02 

 16 Meaghan Banks Washington 

Township--IN  

73:32.00 

 16 Chelsea McClean Los Alamos 

Aquatomics 

75:09.00 

 15 Sarah Erickson Heritage Aquatic 75:40.88 



Team 

 15 Laura Whedon David Douglas Swim 

Club 

75:57.00**S

CM 

 16 Rebecca Barron Schofield Sharks 76:00.00 

SCM 

 15 Amelia Adams Team Vortex 77:11.00 

 15 Laura Farrar Longmont Swim Club 77:12.00 

 15 Katie Stephens Heritage Aquatic 

Team 

78:42.80 

 15 Jill Pastick Chicago Wolfpack 81:00.82 

 15 Jill Kronenbitter Chicago Wolfpack 82:00.14 

 15 Alexandra Hamada Los Alamos 

Aquatomics 

87:20.00 

 15 Victoria Maqueda Los Alamos 

Aquatomics 

87:23.00 

 16 Kelley Hannah Frisco Aquatics 89:00.00 

 16 Noria Clodius Los Alamos 

Aquatomics 

89:07.00 

 15 Johanna Eiber Chicago Wolfpack 90:00.42 

 15 Naomi Harris Holden CC Waves 93:03.91 

SCM 

 15 Kayla Williams Schofield Sharks 97:00.00 

 15 Melissa Cooper Heritage Aquatic 

Team 

103:00.00 

 15 Emma Kavanagh Schofield Sharks 105:00.00 

SCM 

     

 15-

16 

Boys Cut:  SC 57:00/LC 

63:00 

 

1 15 Mack Montgomery Carolina Aquatics 51:03.96 



2 16 Mike Swain Club Wolverine 53:07.12 

3 15 Geodon Price El Dorado Aquatic 

Club 

55:18.00 

4 16 Raymond Balint Carolina Aquatics 56:05.07 

5 15 Michael Ng Excel Aquatics 57:00.00 

Honorable 

Mention 

15 Max Boyea Club Wolverine 57:08.35 

 15 Peter Bihl SMAC 57:11.81 

 16 Mike Stratton David Douglas Swim 

Club 

60:11.00**S

CM 

 15 Austin McQuater Great Lakes Aquatic 

Club 

61:50.00 

 16 Jeffrey Grockowski Heritage Aquatic 

Team 

62:06.00 

 16 Matt Nellor David Douglas Swim 

Clbu 

62:42.00**S

CM 

 16 Josh Dugan SMAC 63:34.00 

 15 Micah Putnam Los Alamos 

Aquatomics 

63:39.00 

 15 Alex Baker Los Alamos 

Aquatomics 

63:40.00 

 15 Steven Zhang Great Lakes Aquatic 

Club 

64:45.00 

 15 Kevin Jones David Douglas Swim 

Club 

65:02.00**S

CM 

 15 Christian Lattimer Mid Missouri Aquatic 

Club 

66:13.00 

 15 Christopher Ventura Los Alamos Aquatics 68:51.00 

 15 Alex Bronca Heritage Aquatic 

Team 

70:25.95 

 15 Sean Davis Chicago Wolfpack 73:00.21 



 15 Patrick Marshall Team Dolphins 73:45.00 

 15 Tanner Graham Excel Aquatics 75:15.00 

 15 Jeremy Howze Schofield Sharks 78:00.00 

SCM 

 16 Jeff Easterhouse Chicago Wolfpack 79:00.89 

 15 Erik Jusino Chicago Wolfpack 83:00.63 

 16 Ryan Chase Broward Aquatics 83:11.00 

 15 Quan Tran Frisco Aquatics 87:00.00 

 16 Alex Shayatovich Mid Missouri Aquatic 

Club 

87:40.00 

 15 Joe Stewart Schofield Sharks 94:00.00 

SCM 

 15 Ryan Ault Schofield Sharks 96:00.00 

SCM 

 16 Andrew Williams CC Waves 99:12.71 

SCM 

 15 Ion Sim Frisco Aquatics 104:00.00 

 15 Joshua Anderson Frisco Aquatics 110:00.00 

     

 17-

18 

Girls Cut:  SC 58:00/LC 

64:00 

 

1 17 Missy Pepitone Grants Pass 

Swimming 

54:00.00 

     

     

Honorable 

Mention 

17 Ana Caicedo Broward Aquatics 59:40.00 

 17 Jordan Appleyard Great Lakes Aquatic 

Club 

65:08.00 

 18 Anna Humphrey David Douglas Swim 67:40.00**S



Club CM 

 17 Leigh Overton David Douglas Swim 

Club 

75:51.00**S

CM 

 17  Danielle Emig David Douglas Swim 

Club 

83:35.00**S

CM 

 17 Brianna Howze Schofield Sharks 84:00.00 

SCM 

     

     

 17-

18 

Boys Cut:  SC 56:00/LC 

62:00 

 

1 17 Robert Andrews Great Lakes Aquatic 

Club 

52:13.00 

2 17 Ryan Umberger Great Lakes Aquatic 

Club 

55:08.00 

Honorable 

Mention 

17 Jacob Mowen SMAC 58:54.88 

 17 Daniel Corley SMAC 62:04.00 

 17 Michael Laupp Mid Missouri Aquatic 

Club 

62:10.00 

 17 Juan Vidal David Douglas Swim 

Club 

65:11.00**S

CM 

 18 Luke Donohue David Douglas Swim 

Club 

65:55.00**S

CM 

 18 Jared Maricle David Douglas Swim 

Club 

66:00.00**S

CM 

 17 Kenni Tracy David Douglas Swim 

Club 

66:27.00**S

CM 

 17 Joel Crowley David Douglas Swim 

Club 

70:42.00**S

CM 

 17 Jeremy Dennis Chicago Wolfpack 77:00.25 

 17 Harrison Tomlinson Frisco Aquatics 87:00.00 



 17 Morgan Mitchell Frisco Aquatics 90:00.00 

 17 William Grubb Frisco Aquatics 91:00.00 

 17 Tyler Horner Frisco Aquatics 95:00.00 

 17 Matthew Stanwick Frisco Aquatics 95:00.00 

 17 Austin Teague Frisco Aquatics 100:00.00 

 17 Luke Sullivan Frisco Aquatics 105:00.00 

 18 John Williams CC Waves 106:06.00 

SCM 

     

 Over 

18 

   

 39 Rob Emary Broward Aquatics 61:18.00 

 19 Brian Edgeworth Chicago Wolfpack 75:00.16 

 41 Karl Lybrand CC Waves 108:52.00 

SCM 

 42 Oscar Viveros Broward Aquatics 110:30.00 

 50 Jim Harris (Coach) CC Waves 112:53.00 

SCM 

     

 

 

 


